validação podem ser solicitados. Deve ser apresentado em pó, pronto para
uso, e fornecido em caixa com embalagens individuais (para cada amostra),
lacradas, com identificação (em cada uma) do lote e validade (para fins de

14,100000 33.840,00

Valor da Nota de Empenho: 33.840,00

Valor por extenso: TRINTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

11/11/2025

540722

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

O substrato deve atender
ao método aprovado pelo Standard Methods for Examination of Water and
Wastewater (SMWW), 9223B, em sua versão mais atual. Fornecido em
caixa, preferencialmente, com 200 (duzentas) unidades. MARCA: IDEXX

Valor da Nota de Empenho: 33.840,00

Valor por extenso: TRINTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

11/11/2025

540722

Cláusulas

- CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, a contar do recebimento definitivo do material e/ou realização do serviço.